[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]
PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 октября 2013 г.

	№ 33/208

Екатеринбург

О поощрении организаторов выборов и иных участников избирательного процесса

Избирательная комиссия Свердловской области п о с т а н о в л я е т:

1. За значительный вклад в организацию и проведение выборов, развитие избирательной системы Свердловской области, правовое просвещение избирателей наградить почетным знаком Избирательной комиссии Свердловской области «За заслуги в организации выборов»:

-Асбестовская городская территориальная избирательная комиссия:

Костромину Елену Алексеевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1125;

Маркова Михаила Федоровича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1114.
2. За многолетний добросовестный труд в составе избирательных комиссий, активную работу по реализации и защите избирательных прав граждан наградить Почетной грамотой Избирательной комиссии Свердловской области:

-Асбестовская городская территориальная избирательная комиссия:

Зимина Алексея Александровича, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1124;

Зуева Ивана Матвеевича, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1117;

Клементьеву Элеонору Евгеньевну, члена Асбестовской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Кочурова Владимира Валентиновича, члена Асбестовской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Криничную Марину Владимировну, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №1124;

Монахова Дмитрия Дмитриевича, члена Асбестовской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Рожина Виталия Захаровича, заместителя председателя Асбестовской городской территориальной избирательной комиссии.

4. За продолжительную и безупречную работу в системе избирательных комиссий поощрить Благодарственным письмом Избирательной комиссии Свердловской области:
-Асбестовская городская территориальная избирательная комиссия:

Коковина Сергея Николаевича, заместителя председателя Асбестовской городской территориальной избирательной комиссии.
6. Направить настоящее постановление территориальным избирательным комиссиям и опубликовать на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на С.М. Краснопёрова,  заместителя председателя Комиссии.

	Председатель
Избирательной комиссии
Свердловской области

	В.А. Чайников

	За секретаря
Избирательной комиссии
Свердловской области

	С.М. Краснопёров

Выписка